
POST  ANOWIENIE  NR  17/2021

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  15  marca  2021  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miasta  Brańsk  zarządzonych  na

dzień  25 kwietnia  2021 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą  w Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Miasta  Brańsk,  ul. Rynek  8, 17-120  Brańsk,  w składzie:

1 , Magdałena  Angielczyk,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brańsk

2 . Sylwia  Gawino,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Brańsk

3 , Mariola  Kadlubowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ,  zam.  Brańsk

4 . Sylwia  Krasucka,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA  (uzupełnienie  składu),

zam.  Brańsk

5 . Joanna  Półtorak,  uzupełrńenie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brańsk

6 . Agata  Puchalska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRAŃSKA,  zam.  Brańsk

7. Barbara  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KWW  DLA  BRANSKA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brańsk

8. Magdalena  Witkowska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brańsk

9. Justyna  Zalewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMI  BRAŃSKIEJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Brańsk

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miasta  Brańsk.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoktą  II


